中标通知书

（项目编号：FSF1A240219)

  北京住总北宇物业服务有限责任公司  ：

缩进 你方于  2024年11月20日   所递交的  2025-2026年段区物业综合服务项目（郭公庄车辆段、

阎村车辆段）   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

2025-2026年段区物业综合服务项目（郭公庄车辆段、阎村车辆段）  

中标价格小写： 32514108.68 元    大写： 叁仟贰佰伍拾壹万肆仟壹佰零捌元陆角捌分

中标范围

具体工作内容包括但不限于：电客车车辆整备、段区保洁服务、床品清洗（公寓及站区

）、公寓及浴室管理服务、垃圾分类清运、段区绿化养护、污水站运行、段区排污、食堂

烟道及净化系统清洁、燃气报警系统维保、燃气调压箱维保、公共浴池太阳能设备维保、

后勤服务设备设施维保、火灾自动报警系统值守、电梯日常维保、水电设备设施维保（含

段区上下水管线、供暖管线维修及抢险抢修作业、段区水泵及附属设备维护）、二次供水

水箱清洗（阎村段区）、锅炉运行维护、人员安置。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。